— X.

Dyrekcja *Ubezpieczeń*, podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że na zasadzie upoważnienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, przez Sekretarza Stanu przy Radzie Adminis: pod d. 19/31 Lipca 1848 r. objawionego; przez Wielki tydzień, Święto ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO poprzedzający, przyjęmowanie składek od ubezpieczonych, oraz wypłaty przyznane poszkodowanym w Kassie Głó: *Ubezpieczeń*, jak niemniej przyjmowanie wniosków, oraz wypłaty wypowiedzianych kwot w Głó: Kassie *Oszczęd.* poczynwszy od d. 13/25 Marca r.b. aż do d. 21 Marca (2 Kwiet.) r.t., zawieszono

będą. — Prezes, Radca Tajny F. Hr. Skarbek. — Naczelnik Kanc: *Podgórski*.

Naczelnik Kancellarji Banku Polskiego, podaje do publicznej wiadomości, iż czynności Banku Polskiego, stosownie do art: 256 Instrukcji z d. 9/21 Lipca 1840 r., przez Wielki Tydzień zamknięte zostaną, oprócz wymiany biletów bankowych, która jak zwykle uskutecznią będzie. — *Lubkowski*.

Oprócz *Wisły, Warty i Prozny*, odbieramy jeszcze następującą o *Półcy* wiadomość: W Powiecie Rawskim pod miastem *Inowłodzem* przy moście, zrobił się zapór lodowy dnia 22 z.